

نابغه ۱۰ ساله دنیای نقاشی تمام در آمدش را وقف خیریه کرد!



سرطان را به تصویر بکشد. این نقاشی در حراجی، پیشنهادهایی از سراسر جهان دریافت کرد و در نهایت به قیمت ۱۲ هزار دلار به فروش رسید. شاهکار هنری دیزی جوان به چنان شهرتی رسید که خریدارانی از کانادا و هنگ کنگ ۱۰۰ نسخه چاپی آن را سفارش دادند.

از آن زمان تاکنون، دیزی ۲۵ اثر هنری به حراج گذاشته و حتی نسخه‌های چاپی از آثار خود را به قیمت هر کدام ۱۳۰ دلار فروخته است. این هنرمند جوان از این طریق در مجموع حدود ۶۶ هزار دلار درآمد کسب کرده که تمام آن وقف امور خیریه شده است.

گل‌ها از پیرنگ‌های قالب در آثار دیزی هستند. این هنرمند بااستعداد در دوره قرنطینه و خانه‌نشینی، برای ادای احترام به کارکنان که خط مقدم مبارزه با کرونا، رنگین‌کمانی از گل‌ها را کشید. او از فروش کارت پستال‌ها و پیکسل‌های آهنبازی که با این طرح چاپ شده، دو هزار و ۲۰۰ دلار درآمد کسب کرد که همه آن به سرویس سلامت ملی انگلیس اهدا شد.

وقتی دیزی و آثارش به شهرت رسیدند، موسسه تحقیقات سرطان انگلیس یکی از نقاشی‌های وی را روی کارت‌هایی که به پاس قدرانی از کمک‌های مالی افراد به آنها اهدا می‌شود، چاپ کرد.

دیزی وات نابغه نقاشی که تنها ۱۰ سال دارد، تمام درآمد حاصل از فروش تابلوهای خود را به امور خیریه اختصاص داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، بیشتر نقاشی‌های دوران کودکی معمولاً ارزش مادی چندانی ندارند مگر آن که والدین خریدارشان باشند. اما این موضوع در مورد دیزی وات دختر بچه انگلیسی که در ده سالگی به یکی از محبوب‌ترین هنرمندان بازار نقاشی تبدیل شده، صدق نمی‌کند. نقاشی‌های آبرنگ دیزی که هر کدام به قیمت بالای ۱۳ هزار دلار به فروش رفته‌اند، لقب مونه کوچولو (mini Monet) را برای این هنرمند جوان به ارمغان آورده است؛ کلود مونه نقاش معروف فرانسوی و از بنیان‌گذاران نقاشی

خواندن

آیا به راستی گوتنبرگ اروپا سرسبزترین شهر جهان است؟



لست سکنند: برای سه سال پیاپی دومین شهر بزرگ سوئد به‌عنوان بهترین شهر جهان معرفی شده است. این شهر که روزگاری بندر صنعتی شهر محسوب می‌شده، در گذشته در زمینه محیط زیست از آگاهی چندانی برخوردار نبوده است. اما این روند در اواسط دهه ۱۹۸۰ تغییر کرد، یعنی وقتی که وزیر محیط‌زیست سوئد از گوتنبرگ دیدن کرده و این شهر آلوده را حیاط‌خلوت جهنم نامید. پس از آن سیاستمداران و تجار این شهر قرن هفدهمی کیفی را به چراغ فروزان یک شهر پایدار تبدیل کردند.

به نظر می‌رسد که تلاش آن‌ها در کنار فعالیت‌های جامعه جواب داده است.

امروزه این شهر با داشتن گلخانه‌های بزرگ و شیشه‌ای تبدیل به سرسبزترین شهر اروپا شده است. در خیابان‌های شهر تراموای‌های برقی سفید و آبی، کافه‌ها و رستوران‌های زیادی به چشم می‌خورد که البته بهترین غذاهای دریایی را می‌توان در این شهر امتحان کرد. کانالی نیز مانند کانال هلندی‌ها در وسط شهر ساخته شده که می‌توانید از هتل به سمت رستوران‌ها و مغازه قدم زده و زندگی شانه را تجربه کنید.

به همین خاطر طبیعی ندارد که این شهر سه سال پیاپی به‌عنوان پایدارترین مقصد گردشگری از سوی شاخص مقصد پایدار جهان انتخاب شده است. حتی بندری که روزگاری بسیار آلوده بود در سال ۲۰۱۱ پاک‌سازی شده و جایزه کشتی‌رانی را دریافت کرد. این اسکله اولین بندری در جهان بود که از قدرت امواج استفاده کرده و انتشار کربن را کاهش داد.

صنعت گردشگری نیز تحت تأثیر این پایداری قرار دارد و باید این مسئله روی صنایع دیگر نیز تأثیر گذارد.

بیش از ۹۰٪ هتل‌های شهر می‌بایست بنا بر استانداردهای تعیین‌شده توسط سازمان‌های منطقه بناشده باشند. در اینجا خبری از بطری‌های کوچک شامپو، کارد و چنگال پلاستیکی و پوشال نیست. هتل آگرز که سومین هتل بزرگ سوئد است، نیروی برقی‌ش را از توربین‌هایی که در ساحل گذاشته تأمین می‌کند و استفاده از سوخت‌های فسیلی و شیمیایی را کنار گذاشته است.

در بالای پشت‌بام هتل فضای سبزی قرار دارد که در آن سبزیجات پرورش داده می‌شود. گردشگران می‌توانند با تورهای داخل شهری همراه شده و نحوه طبخ و تولید مواد غذایی را در باغات و زمین‌های کشاورزی از نزدیک ببینند.

امروز شما



به طرف تو می‌آید. با گذشته تاریک خداحافظی کن و از مردم دوری مجو.

مهر

شما به زودی کار و هدف خود را تغییر می‌دهید و دست به کاری می‌زنید که کاملاً با قبل فرق می‌کند. بدانید که بسیار خوب است و باعث پیشرفت شما خواهد شد.

اردیبهشت

اگر دنبال چیزی بروی که قسمت شما نباشد زندگی‌ات خون دل خوردن خواهد بود. وقتی که سرانجام ما خاک شدن است پس باید از ایام نهایت لذت را ببریم و عمر را بیهوده تلف نکنیم. نصیحت را گوش کن و خود را از بند غم آزاد کن.

خرداد

شما هدفی دارید که بدان عشق می‌ورزید و با جدیت آن را دنبال می‌کنید و حتی حاضرید برای رسیدن به هدفتان از خیلی چیزها دست بشوید و می‌خواهید هر طور شده به آن برسید. مطمئن باشید که خواستن توانستن است.

تیر

کمی عصبی هستی به همین دلیل نمی‌توانی به درستی تصمیم بگیری. سعی کن به اعصاب مسلط باشی تا کارها را به درستی انجام دهی.

مرداد

شب و روزتان را وقف به دست آوردن تنها یک چیز نکنید. زندگی پستی و بلندی بسیار دارد. آن قدر خیالاتی نباشید. ارزش خود را در همه جا نگه دارید.

شهریور

شما آدم بی‌آزاری بوده‌اید، بار دیگر زندگی بر وفق مراد شما می‌گردد و شما باید قدرش را بدانید و از آن به خوبی بهره‌مند شوید. به دنبال مال دنیا و تجملات آن مباش، چون خودش

عینک گاندی همراه با یک یادداشت در صندوق پستی در انگلیس پیدا شد!



شده، از جمله این جوایز یک جایزه برای نقش آفرینی کینگولی بود.

این عینک از نوع عینک‌های معمولی است و دارای دسته‌هایی از جنس طلا و شیشه‌های تجویز شده برای گاندی است. یک نوار آبکاری شده با طلا در قسمتی که روی بینی قرار می‌گیرد نیز وجود دارد. این عینک بخش مهم و تا حدودی نمادین از ظاهر کلی گاندی را تشکیل می‌داد. برای همه آشکار است که او غالباً به زوج‌های پیر و کسانی که به کمک نیاز داشتند کمک می‌کرد.

این شیء فوق‌العاده از کجا آمده است؟ عمومی این فروشنده که برای شرکت نفت بریتانیا کار می‌کرد هنگامی که در دهه ۱۹۲۰ و در ۳۰ سالگی‌اش از آفریقای جنوبی دیدن می‌کرده از اولین عینک‌هایی است که وی استفاده می‌کرده است. استو معتقد است که این عینک احتمالاً مهم‌ترین یافته‌ای است که ما تاکنون به‌عنوان یک شرکت کننده در حراج داشته‌ایم. گاندی در سال ۱۸۶۹ در هند به دنیا آمد تا قلب و ذهن‌های مردم جهان خواهان صلح را تسخیر کند. او به خاطر روش غیر خشونت‌آمیزش بین همه مردم شناخته شده بود و به مخالفت با حکومت بریتانیا در هند پرداخت. گاندی در ژانویه ۱۹۴۸ در دستان ناتورام گودسه درگذشت. این اتفاق در باغ خانه بیرلا در دهلی‌نو، جایی که وی چند ماه آخر عمرش را در آنجا گذرانده بود رخ داد. این خانه اکنون به موزه‌ای تبدیل شده که گاندی نام دارد و کاملاً مختص اوست.

در سال ۱۹۸۲ فیلم گاندی نیز تولید شد. این فیلم به کارگردانی مرحوم سر ریچارد آتنبورو و با بازیگری سر بن کینگزلی تولید شد. بسیاری از افراد معرفی این چهره را الهام‌بخش می‌دانستند. این فیلم برنده ۸ جایزه اسکار

لست سکنند: عینک ماهاتما گاندی که در صندوق پستی در بریستول انگلستان یافت شده بود به حراج گذاشته شد. حراج‌های شرق بریستول برای فروش برخی از وسایل نمادین استفاده می‌شود، اما این یک اثر تاریخی متفاوت است. تصور می‌شود که حداقل ۲۰ هزار دلار ارزش داشته باشد، عینک گاندی انسان‌دوست به خریدارش تحویل داده می‌شود. متأسفانه خبر بد برای خریدار احتمالی این عینک این است که حراج آخر هفته برگزار نمی‌شود. بنابراین در این زمینه کاری غیرمعمول انجام دادند، از یک پاکت سفید ساده برای محافظت از عینک استفاده کردند. اندرو هندریکس گفت: عینک گاندی به همان اندازه که گیتار جیمی هندریکس نمادین بود برای ما مهم است. وی به نقل از بی‌بی‌سی نیوز گفت: یکی از کارمندان این عینک را به من داد و گفت که یادداشتی وجود دارد که می‌گوید این عینک متعلق به گاندی است. یک یادداشت کوتاه همراه با یک نکته قابل‌توجه وجود داشت: این عینک متعلق به گاندی است، و روی آن نوشته شده با من تماس بگیرید. استو گمان می‌کرد که او شاهد

عکس از:

محمد رضا نوکام



عکس از:

سیدعلی هاشمی



برداشت رطب از نخلستان‌های خشت



عکس‌های روز: